
（単位:円）

備考

100人×@8,000
130人×@3,000
10施設×@20,000
3社×@50,000

利息

第31回大会より

会議資料

ホームページ

理事会、社員総会

委託料

委託料

事務局代行料

第31回大会業務

副賞

制作費（記念品）

法人住民税

第31回大会・春木賞講演

支出合計

当期支出合計(C)

　1.会費収入
　　正会員（医師） 800,000 387,000 413,000

科目 一般会計
前年度予算

（H31研究

会）

増減

I 事業活動収入

特別会計1

（野原賞）

0

特別会計2

（春木賞）

令和２年６月１日〜令和３年５月３１日

　　賛助会員 150,000 150,000 0

　2.事業収入 0 0 0

　　正会員（医師以外） 390,000 456,000 ▲ 66,000

　　施設会員 200,000 0 200,000
0
0
0
0

　3.寄付金収入 0 0 0

　4.雑収入 72 472 ▲ 344

前期繰越金 7,672,930 14,873,116 ▲ 583,224
当期収入合計(A) 1,840,072 993,472 846,656

0
18

II 事業活動支出

　5.他会計からの繰入金収入 300,000 0 300,000

収入合計(B) 9,513,002 15,866,588 263,432

0
18

2,094,890
2,094,908

38
4,522,072
4,522,110

　　広告宣伝費 250,000 55,000 195,000

　　会議費 150,000 150,000 0

　1.管理費支出
　　印刷費 30,000 10,000 20,0000

0
0

0
0
0

　　事務用品費 50,000 52,000 0

　　準備費（法人化） 100,000 500,000 ▲ 400,000

　　旅費交通費 350,000 300,000 50,000

　　通信・運搬費 50,000 34,000 21,000
0

2,500
1,000

0

0
2,500
1,000

0

50,000 0

　3.記念賞

110,000 0
260,000 0

1,000

0
0

1,000

0
0

当期収支差額(B)-(C) 0

1,915,000

Ⅲ 予備費支出 7,598,002
9,513,002

0

　4.法人税等支出 105,000

　5.助成金 300,000

　　委託契約費 220,000

　　人件費 50,000
0

2,094,908
0

　　税理士 150,000 0 150,000

　　行政書士 100,000 100,000

0 0

2,195,400 328,600
13,671,188 ▲ 65,168
15,866,588 263,432

0 105,000
530,000 0

139,400 80,600

4,522,110

0
0
0
0
0
0

38
0

第２期収支予算書

0
0

200,000
70,000

0
230,000
504,500

4,017,610

0

60,000
40,000

0
0

104,500
1,990,408

　　雑費 10,000 5,000 7,000

　2.報酬


