第2期収支予算書

令和2年6月1日~令和3年5月31日

(単位:円)

科目	一般会計	特別会計1 (野原賞)	特別会計2 (春木賞)	前年度予算 (H31研究 会)	増減	備考	
事業活動収入				<u> </u>			
1.会費収入							
正会員(医師)	800,000	0	0	387,000	413,000	100人×@8,000	
正会員(医師以外)	390,000	0	0	456,000	▲ 66,000	130人×@3,000	
施設会員	200,000	0	0	0	200,000	10施設×@20,000	
賛助会員	150,000	0	0	150,000	0	3社×@50,000	
2.事業収入	0	0	0	0	0		
3.寄付金収入	0	0	0	0	0		
4.雜収入	72	18	38	472	▲ 344	利息	
5.他会計からの繰入金収入	300,000	0	0	0	300,000	第31回大会より	
当期収入合計(A)	1,840,072	18	38	993,472	846,656		
前期繰越金	7,672,930	2,094,890	4,522,072	14,873,116	▲ 583,224		
収入合計(B)	9,513,002	2,094,908	4,522,110	15,866,588	263,432		
Ⅱ事業活動支出							
1.管理費支出							
印刷費	30,000	0	0	10,000	20,000	会議資料	
広告宣伝費	250,000	0	0	55,000	195,000	ホームページ	
会議費	150,000	0	0	150,000	0	理事会、社員総会	
旅費交通費	350,000	0	0	300,000	50,000		
通信・運搬費	50,000	2,500	2,500	34,000	21,000		
事務用品費	50,000	1,000	1,000	52,000	0		
準備費 (法人化)	100,000	0	0	500,000	▲ 400,000		
雑費	10,000	1,000	1,000	5,000	7,000		
2.報酬							
税理士	150,000	0	0	0	150,000	委託料	
行政書士	100,000	0	0		100,000	委託料	
委託契約費	220,000	0	0	139,400	80,600	事務局代行料	
人件費	50,000	0	0	50,000	0	第31回大会業務	
3.記念賞							
副賞		60,000	200,000	260,000	0		
制作費(記念品)		40,000	70,000	110,000	0		
4.法人税等支出	105,000	0	0	0	105,000	法人住民税	
5.助成金	300,000	0	230,000	530,000	0	第31回大会・春木賞講演	
支出合計	1,915,000	104,500	504,500	2,195,400	328,600		
Ⅲ 予備費支出	7,598,002	1,990,408	4,017,610	13,671,188	▲ 65,168		
当期支出合計(C)	9,513,002	2,094,908	4,522,110	15,866,588	263,432		
当期収支差額(B)-(C)	0	0	0	0	0		